

RKK Holding ApS
Køgevej 21
4652 Hårlev
CVR-nr. 35 66 06 31

Årsrapport 2017

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 11. juni 2018

Dirigent, Reinhard Kirk Kluge

Indholdsfortegnelse

	side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance pr. 31. december	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

RKK Holding ApS
Køgevej 21
4652 Hårlev

CVR-nr.: 35 66 06 31
Stiftet: 5. februar 2014
Hjemsted: Stevns
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Reinhard Kirk Kluge

Revision

Trekroner Revision A/S
Statsautoriserede Revisorer
Universitetsparken 2
4000 Roskilde

Bankforbindelse

Jyske Bank
Fændediget 1 A
4600 Køge

Datterselskab

Tømrermester Reinhard Kirk Kluge ApS
Køgevej 21
4652 Hårlev

Associeret virksomhed

Køge Bugts Murerfirma ApS
Værkstedsvej 24 D
4600 Køge

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed, herunder eje kapitalandele i andre selskaber, samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. -1.693.556. Balancen viser en egenkapital på kr. -704.985.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Der har i året været et negativt resultat, og selskabet har som følge heraf tabt kapitalen.

Egenkapitalen forventes reetableret via selskabets fremtidige indtjening fra tilknyttede og associerede virksomheder.

Associeret virksomhed har sat en ejendom til salg for t.kr. 3.495. Ejendommen er optaget til t.kr. 2.065.

På baggrund af ovenstående er årsregnskabet aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Nettoomsætning	465.550	347.000
Andre driftsindtægter	0	6.436
Andre eksterne omkostninger	-178.311	-129.398
2 Afskrivninger	-905.419	-42.036
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	-618.180	182.002
6 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-872.060	-622.614
7 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-62.500	-112.194
3 Finansielle indtægter	0	1.106
4 Finansielle omkostninger	-98.683	-56.414
RESULTAT FØR SKAT	-1.651.423	-608.114
5 Skat af årets resultat	-42.133	-40.158
ÅRETS RESULTAT	-1.693.556	-648.272

Forslag til resultatdisponering

Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	-46.955
Overført resultat	-1.693.556	-701.317
FORDELT	-1.693.556	-648.272

Balance pr. 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Grunde og bygninger	0	3.455.419
Materielle anlægsaktiver	0	3.455.419
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	872.060
7 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	62.500
Finansielle anlægsaktiver	0	934.560
ANLÆGSAKTIVER	0	4.389.979
Andre tilgodehavender	3.579.624	30.087
9 Udskudte skatteaktiver	0	0
10 Tilgodehavende selskabsskat	0	0
Periodeafgrænsningsposter	2.331	2.320
Tilgodehavender	3.581.955	32.407
Likvide beholdninger	57.537	134.805
OMSÆTNINGSAKTIVER	3.639.492	167.212
AKTIVER	3.639.492	4.557.191

Balance pr. 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Selskabskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivninger	0	0
Overført resultat	-754.985	938.571
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100.000
8 EGENKAPITAL	-704.985	1.088.571
Gæld til pengeinstitutter	0	1.846.867
11 Langfristede gældsforpligtelser	0	1.846.867
11 Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	1.847.052	192.000
Gæld til pengeinstitutter	506.308	500.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.621.328	143.419
10 Selskabsskat	21.133	109.705
Anden gæld	340.456	676.629
Periodeafgrænsningsposter	8.200	0
Kortfristede gældsforpligtelser	4.344.477	1.621.753
GÆLDSFORPLIGTELSE	4.344.477	3.468.620
PASSIVER	3.639.492	4.557.191

12 Eventualposter m.v.

13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

14 Oplysning om usikkerhed om going concern

Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2 Afskrivninger		
Bygninger	57.225	42.036
Tab ved salg af anlægsaktiver	848.194	0
	905.419	42.036
3 Finansielle indtægter		
Renter af mellemregning med tilknyttede virksomheder	0	900
Andre finansielle indtægter	0	206
	0	1.106
4 Finansielle omkostninger		
Renter af mellemregning med tilknyttede virksomheder	22.300	0
Andre finansielle omkostninger	76.383	56.414
	98.683	56.414
5 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	42.133	37.158
Regulering af udskudt skat	0	3.000
	42.133	40.158

Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo	2.100.000	2.100.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris, ultimo	2.100.000	2.100.000
Opskrivninger, primo	-1.227.940	-205.326
Årets resultat efter skat	0	-199.345
Nedskrivning	-872.060	0
Nedskrivning koncerngoodwill	0	-423.269
Udloddet udbytte	0	-400.000
Opskrivninger, ultimo	-2.100.000	-1.227.940
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	0	872.060
Heraf indregnet koncerngoodwill	0	0

Hovedtal for tilknyttede virksomheder pr. 31. december 2017

Navn og hjemsted	Ejer- andel %	Egen- kapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi kr.
Tømrermester Reinhard Kirk Kluge ApS, Stevns	100%	-313.512	-1.185.572	0
				0

Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
7 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris, primo	77.739	50.000
Tilgang	0	77.739
Afgang	0	-50.000
Kostpris, ultimo	77.739	77.739
Opskrivninger, primo	-15.239	46.955
Årets resultat efter skat	0	110.236
Regulering ved salg	0	-46.955
Nedskrivning	-62.500	-125.475
Udloddet udbytte	0	0
Opskrivninger, ultimo	-77.739	-15.239
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	0	62.500

Hovedtal for associerede virksomheder pr. 31. december 2017

Navn og hjemsted	Ejer- andel %	Egen- kapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi kr.
Køge Bugts Murerfirma ApS, Køge	50%	-176.374	-301.354	0
				0

8 Egenkapital

	Selskabs- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ninger kr.	Overført resultat kr.	Udbytte kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	938.571	100.000
Udbetalt udbytte	0	0	0	-100.000
Forslag til resultatdisponering	0	0	-1.693.556	0
Egenkapital, ultimo	50.000	0	-754.985	0

Selskabskapitalen består af 50 anparter á nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.

Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.	
9 Hensættelser til udskudt skat			
Hensættelser til udskudt skat, primo	0	-3.000	
Udskudt skat af årets resultat	0	3.000	
	0	0	
10 Selskabsskat			
Skyldig selskabsskat, primo	109.705	-5.419	
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-71.520	0	
Overført fra datterselskab	-38.185	89.966	
Skyldig skat vedrørende tidligere år	0	84.547	
Beregnet selskabsskat for indeværende år	42.133	37.158	
Betalt acontoskat for indeværende år	-21.000	-12.000	
Skyldig selskabsskat	21.133	109.705	
11 Langfristede gældsforpligtelser			
	Gæld i alt primo kr.	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.
Gæld til pengeinstitutter	2.038.867	1.847.052	1.847.052
	2.038.867	1.847.052	1.847.052

12 Eventualposter m.v.

Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en sambeskattet koncern og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat.

13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet kaution overfor Tømrermester Reinhard Kirk Kluge ApS. Kautionen er en selvskyldner for alt mellemværende.

Til sikkerhed for bankgæld, er der givet pant i grunde og bygninger på t.kr. 2.600, hvis regnskabsmæssige værdi den 31. december 2017 udgør t.kr. 3.550, under andre tilgodehavender.

Noter

14 Oplysning om usikkerhed om going concern

Der har i året været et negativt resultat, og selskabet har som følge heraf tabt kapitalen.

Egenkapitalen forventes reetableret via selskabets fremtidige indtjening fra tilknyttede og associerede virksomheder.

Associeret virksomhed har sat en ejendom til salg for t.kr. 3.495. Ejendommen er optaget til t.kr. 2.065.

På baggrund af ovenstående er årsregnskabet aflagt under forudsætning af fortsat drift.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Reinhard Kirk Kluge

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-830259903252

IP: 2.111.159.120

2018-06-14 04:32:44Z

NEM ID 

John Cubbin

Registreret revisor

På vegne af: Trekroner Revision A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-205864428303

IP: 2.109.67.42

2018-06-14 06:52:59Z

NEM ID 

Reinhard Kirk Kluge

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-830259903252

IP: 2.111.159.120

2018-06-14 09:19:21Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 5WBWD-4B2VO-EN4D2-W46YM-7USP0-SGDCH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>